1 Negar provimento ao Pedido de

Revisão interposto pela Empresa Concessionária de Rodovias do Sul S.A. - ECOSUL,

devidamente fundamentado nos autos do Processo em epígrafe. Art. 2 Ratificar a aplicação
da penalidade de multa, atualizando o valor para R$ 1.359,00 (um mil trezentos e cinquenta
e nove reais), em conformidade com os itens 13.1.3 e 13.1.4 do Contrato de Concessão

013/00 MT (PJ /CD/215/98) e Resolução n2 3.621/2010. Art. 32 Determinar à

Superintendência de Gestão - SUDEG, através de sua Gerência de Finanças e

Contabilidade - GEFIN, que proceda com as providências necessárias e ao

[...]

- ECOSUL, devido à ausência de fatos novos ou circunstâncias

relevantes suscetíveis de justificar a inadequação da sanção aplicada, devidamente

fundamentado nos autos do Processo em epígrafe. Art. 2 Ratificar a aplicação da

penalidade de multa, atualizando o valor para R$ 226,50 (duzentos e vinte e seis reais e

cinquenta centavos), em conformidade com os itens 13.1.3 e 13.1.4 do ontrato de

Concessão 013/00 MT (PJ/CD/215/98) e Resolução n2 3.62 1/2010. Art. 32 eterii2inar à

Superintendência de Gestão - SUDEG, através de sua Gerência de Finanças e

[...]

1 Negar provimento ao Pedido de Revisão

interposto pela Empresa Concessionária de Rodovias do Sul S.A. - ECOSUL, devidamente

fundamentado nos autos do Processo em epígrafe. Art. 2 Ratificar a aplicação da

penalidade de multa, atualizando o valor para R$ 1.812,00 (um mil oitocentos e doze reais),
em conformidade com os itens 13.1.3 e 13.1.4 do Contrato de Concessão 013/00 MT (PJ

/CD/215/98) e Resolução n2 3.621/20 10. Art. 32 Determinar à Superintendência de Gestão -

SUDEG, através de sua Gerência de Finanças e Contabilidade - GEFIN, que proceda com

[...]

- ECOSUL, devido à ausência de fatos novos ou circunstâncias relevantes

suscetíveis de justificar a inadequação da sanção aplicada, devidamente fundamentado nos

autos do Processo em epígrafe. Art. 2 Ratificar a aplicação da pena/idade de multa,
atualizando o valor para R$ 226,50 (duzentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos), em
conformidade com os itens 13.1.3 e 13.1.4 do Contrato de Concessão 013/00 MT

(PJ/CD/215/98) e Resolução n2 3.621/20 10. Art. 32 Determinar à Superintendência de

Gestão - SUDEG, através de sua Gerência de Finanças e Contabilidade - GEFIN, que

[...]

- ECOSUL, devido à ausência de fatos novos ou circunstâncias relevantes

suscetíveis de justificar a inadequação da sanção aplicada, devidamente fundamentado nos

autos do Processo em epígrafe. Art. 2 Ratificar a aplicação da penalidade de multa,
atualizando o valor para R$ 22.649,99 (vinte e dois mil, seiscentos e quarenta e nove reais e

noventa e nove centavos), em conformidade com os itens 13.1.3 e 13.1.4 do Contrato de

Concessão 013/00 MT (PJ/CD/215/98) e Resolução n2 3.62 1/2010. Art. 32 Determinar à

Superintendência de Gestão - SUDEG, através de sua Gerência de Finanças e

[...]

1 Negar provimento ao Pedido de Revisão

interposto pela Empresa Concessionária de Rodovias do Sul S.A. - ECOSUL, devidamente

fundamentado nos autos do Processo em epígrafe. Art. 2 Ratificar a aplicação da

penalidade de multa, atualizando o valor para R$ 1.585,50 (um mil quinhentos e oitenta e

cinco reais e cinquenta centavos), em conformidade com os itens 13.1.3 e 13.1.4 do

Contrato de Concessão 013/00 MT (PJ /CD/215/98) e Resolução n2 3.62 1/2010. Art. 32

Determinar à Superintendência de Gestão - SUDEG, através de sua Gerência de Finanças
e Contabilidade - GEFIN, que proceda com as providências necessá5ias e o

[...]

fundamento legal no artigo 42, 5, da Lei n2 8.666, de 21 de junho de 1993 e no disposto
na seção II das Diretrizes para Seleção e Contratação de Consultores pelos Mutuários do

Banco Mundial, de maio de 2004. Parágrafo único. O valor total do contrato é de

R$ 1.277.349,20 (um milhão, duzentos e setenta e sete mil, trezentos e quarenta e nove

reais e vinte centavos), com prazo de vigência de 12 meses a partir da data de sua

assinatura e será financiado com recursos do Banco Mundial. A contratação insere-se no

Projeto de Transporte Rodoviário - PREMEF, empréstimo BIRD n2 7383-BR e o programa